

Årsredovisning för
Nerikes Betong och Demolering AB

Org. nr: 559000-0864

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter och Underskrifter	5-7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i bolaget intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den ...28/1...2022...
Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

J. Dallström

Nerikes Betong och Demolering AB

1(7)

Org. nr: 559000-0864

Styrelsen för Nerikes betong och demolering AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom områdena betonghålltagning, rivning och återvinning, gjutning och övriga liknande entreprenadverksamheter. Bolaget har sitt säte i Örebro och Årsredovisningen är upprättad i valutan SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hur vida spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på företaget verksamhet är svårt att ha en bestämd uppfattning om. Omsättningen har ökat genom större ordergång. I övrigt har inget av väsentlighet skett.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	14 197	8 197	9 271	6 978
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 845	465	631	353
Soliditet (%)	47,17	35,48	39,11	58,01

Förändringar eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	87 536	360 864	498 400
Disposition av föregående års resultat		360 864	-360 864	
Utdelning		-400 000		
Årets resultat			1 085 057	1 085 057
Belopp vid årets utgång	50 000	48 400	1 085 057	1 183 457

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserad vinst	48 400
Årets resultat	1 085 057
	<hr/>
	1 133 457

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägaren utdelas	1 000 000
i ny räkning överförs	133 457
	<hr/>
	1 133 457

Nerikes Betong och Demolering AB

Org. nr: 559000-0864

2(7)

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		<u>14 996 905</u>	<u>8 196 941</u>
		14 996 905	8 196 941
Rörelsens kostnader:			
Råvaror och förnödenheter		-7 934 100	-3 090 356
Övriga externa kostnader		-1 709 869	-1 606 058
Personalkostnader	2	-3 409 869	-2 898 438
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	4	<u>-82 315</u>	<u>-136 807</u>
		-13 136 153	-7 731 659
Rörelseresultat		1 860 752	465 282
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 848</u>	<u>-12 480</u>
		-15 848	-12 480
Resultat efter finansiella poster		1 844 904	452 802
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring bokslutsdispositioner		<u>-469 622</u>	<u>0</u>
		-469 622	0
Resultat före skatt		1 375 282	452 802
Skatt på årets resultat		-290 225	-91 938
Årets resultat		1 085 057	360 864

2022080313066

Nerikes Betong och Demolering AB

Org. nr: 559000-0864

6(7)

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

Invetarium, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	684 207	569 932
Inköp	30 100	114 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>714 307</u>	<u>684 207</u>
Ingående avskrivningar	-569 083	-432 276
Årets avskrivning	-82 315	-136 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-651 398</u>	<u>-569 083</u>
Utgående planenligt restvärde maskiner	62 909	115 124

Not 5 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond ink.år 2021	<u>469 622</u>	<u>0</u>
	469 622	0
Latent skatt ingår med	96 742	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	250 000	250 000

2022080313070

Nerikes Betong och Demolering AB

Org. nr: 559000-0864

7(7)

Not 7 Väsentliga händelser efter balansdagen

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen troligtvis haft en negativ påverkan på företaget verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningen påverkan på verksamheten.

Örebro 2022-01-28



Jimmy Dahlström
Ordförande



Martin Bergström

2022080313071